1º - Fica denominada de "Rua Eugênia Nobrega Nascimento", a atual Rua Sem
Denominação, localizada no Bairro Nossa Senhora de Fátima. Tem seu início na Rua Antônio
Elias no  ponto de coordenadas UTM – 669864,125E e 7214459,516N segue por uma distância
aproximada de 109,00 m (cento e nove metros) até o ponto de coordenadas UTM 669807,412E e
7214547,432N, não possuindo saída no final.

Art. 2º. - O Chefe do Poder Executivo Municipal determinará a colocação de placas
indicativas no logradouro ora nominado.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições